
UCHWAŁA Nr XVIII/179/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 7 października 2003 r 

 
 
dotyczy: zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącz z dnia 3 czerwca 2003 r., Nr 

XIII/132/2003 dotyczącej zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003.  

 
 
 

Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. Nr 62 poz. 627 ze zm.) Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia: 
 
 
 

§ 1 
W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XIII/132/2003 z dnia 3 czerwca 
2003 r., w pozycji 4 – wydatki ogółem, dokonuje się następujących zmian:  

1. zmniejsza się wydatki na “Realizację zadań modernizacyjnych  i inwestycyjnych, służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej” w punkcie dotyczącym dofinansowania 
przedsięwzięć ekologicznych do kwoty 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

2. zwiększa się wydatki na “Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska  
i gospodarce wodnej” w punkcie dotyczącym dopłaty do oczyszczania ścieków ze 
zbiorników bezodpływowych do kwoty 230 000 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy 
złotych). 

 
 
 

§ 2 
W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XIII/132/2003 z dnia 3 czerwca 
2003 r., w pozycji 4 – wydatki ogółem, dokonuje się następujących zmian:  

1. zmniejsza się wydatki na “Realizację przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni 
ziemi” w punkcie dotyczącym dotacji dla osób fizycznych i instytucji na demontaż i 
utylizację odpadów materiałów budowlanych zawierających azbest do kwoty 200 000 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych). 

2. zwiększa się wydatki na “Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska  
i gospodarce wodnej” w punkcie dotyczącym realizacji sieci wod – kan w ul. Biegonickiej  
i Elektrodowej do kwoty 402 687 zł (słownie: czterysta dwa tysiące sześćset 
osiemdziesiąt siedem złotych). 

 
 
 

 



§ 3 
Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
     ( - ) Grzegorz Dobosz 


